
 
Zarządzenie Nr 417 /1494/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 15 marca 2017 roku 
w sprawie składu osobowego Koszalińskiej Rady Seniorów 

 
 
 
 
 
 
Na podstawie § 5 ust. 6 i § 6 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XLVIII/689/2014 Rady Miejskiej 

w Koszalinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie powołania Koszalińskiej Rady Seniorów 

(Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 roku poz. 4140), zarządzam co następuje:  

 

§1. Stwierdzam, że w miejsce Genowefy Charkiewicz, która złożyła rezygnację z członkostwa 

w Koszalińskiej Radzie Seniorów wstąpiła Barbara Gil-Zalewska.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta 
 
 
 
  

                                                                                                                                              Piotr Jedliński 


